
UCHWAŁA NR XXXI/328/21 
RADY MIEJSKIEJ W PABIANICACH 

z dnia 18 marca 2021 r. 

w sprawie zmian budżetu miasta Pabianic na 2021 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713, 1378) w związku z art. 212, 257 i 258 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz.305) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu miasta Pabianic na 2021 r. polegających na 
zwiększeniu dochodów w zakresie zadań własnych o kwotę: 321.552,49 zł (słownie: trzysta 
dwadzieścia jeden tysięcy pięćset pięćdziesiąt dwa złote czterdzieści dziewięć groszy) zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 do niniejszej Uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu miasta Pabianic na 2021 r. polegających na 
zwiększeniu wydatków w zakresie zadań własnych o kwotę: 321.552,49 zł (słownie: trzysta 
dwadzieścia jeden tysięcy pięćset pięćdziesiąt dwa złote czterdzieści dziewięć groszy) zgodnie 
z załącznikiem Nr 2 do niniejszej Uchwały. 

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Pabianic. 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu zgodnie z obowiązującymi 

przepisami. 
  

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Pabianicach 

 
 

Krzysztof Rąkowski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9963503F-8F18-455B-865A-93CF278232A0. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXI/328/21 

Rady Miejskiej w Pabianicach 

z dnia 18 marca 2021 r. 

Zmiany budżetu miasta Pabianic na 2021 rok po stronie dochodów 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 
600   Transport i łączność 94 608,99 
 60014  Drogi publiczne powiatowe 120 000,00 

  2320 
Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

120 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne -25 391,01 
  0430 Wpływy z opłaty targowej -200 000,00 
  0830 Wpływy z usług 98 415,79 
  0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 76 193,20 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz 
wydatki związane z ich poborem 

226 943,50 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 226 943,50 

  2680 Rekompensaty utraconych dochodów w podatkach i opłatach 
lokalnych 226 943,50 

Razem: 321 552,49 

  
 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Pabianicach 

 
 

Krzysztof Rąkowski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9963503F-8F18-455B-865A-93CF278232A0. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXI/328/21 

Rady Miejskiej w Pabianicach 

z dnia 18 marca 2021 r. 

Zmiany budżetu miasta Pabianic na 2021 rok po stronie wydatków 

Dział Rozdział Grupa Treść Zmiana 
600   Transport i łączność 571 552,49 
 60014  Drogi publiczne powiatowe 120 000,00 
  B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją 

ich statutowych zadań 120 000,00 
 60016  Drogi publiczne gminne 451 552,49 
  B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją 

ich statutowych zadań 451 552,49 
758   Różne rozliczenia -250 000,00 
 75818  Rezerwy ogólne i celowe -250 000,00 
  B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją 

ich statutowych zadań -250 000,00 

Razem: 321 552,49 

  
 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Pabianicach 

 
 

Krzysztof Rąkowski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9963503F-8F18-455B-865A-93CF278232A0. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik 1
	Załącznik 2

